
Maantieteen tutkijakoulun intensiivikurssi
”Composing a Doctoral Thesis in Geography”

28.­29.8.2006 Jyväskylässä

Intensiivikurssilla käsitellään väitöskirjatyöhön liittyviä teoreettisia ja metodologisia kysymyksiä ja
opastetaan tieteelliseen artikkelikirjoittamiseen. Luentoaiheet ja luennoitsijat:

­  On  good  practice  for  presentation  of  analyses,  results  and  cartographic  outputs  in
scientific publications, Prof. Thomas Allen, Old Dominion University, Norfolk, Virginia
­ International research, from proposal to publication: an example, Prof. Harley Johansen,
University of Idaho, Moscow, Idaho
­ Writing a paper for an academic journal from the editor’s viewpoint, Prof. Jukka Käyhkö,
Turun yliopisto
­ PhD research requirements ­  theoretical and methodological  issues  for a proper thesis,
Prof. Markku Tykkyläinen, Joensuun yliopisto
­ Experience of accomplishing a doctoral thesis versus expectations, Yliopistonopettaja, FT
Ilkka Ratinen, Jyväskylän yliopisto

Ohjelma  alkaa  maanantaina  28.8.  klo  11.15.  Intensiivikurssin  ohjelma  koostuu  luennoista  ja
seminaareista. Kurssi päättyy 29.8. klo 17.00.

Kurssi  järjestetään  Opettajankoulutuslaitoksen  tarjoamissa  tiloissa  Agorassa  Mattilanniemessä.
Kurssille ehtii  aamujunalla  Joensuusta, Helsingistä, Oulusta, Tampereelta  ja Vaasasta. Majoitusta
on  tarjolla  hotelli  Albassa  Mattilanniemessä.  Mikäli  muuta  rahoitusta  ei  ole,  tutkijakoulu  pyrkii
mahdollisuuksiensa  mukaan  korvaamaan  majoitus­  ja  matkakuluja  (halvimman  kulkuneuvon
mukaan) intensiivikurssilaiselle. Kurssille otetaan 10 opiskelijaa.

Hakeminen kursseille: Jatko­opiskelijat hakevat intensiivikurssille (Joensuun yliopisto, maantieteen
laitos,  prof.  Markku  Tykkyläinen)  30.6.2006  mennessä.  Hakemuksessa  tulee  tavanomaisten
yhteystietojen ohella olla 1  sivun pituinen abstrakti  ja  lyhyt CV. Kunkin kurssilaisen edellytetään
laativan 10­20 sivuisen englanninkielisen esitelmän tai artikkelikäsikirjoituksen tutkimusaiheestaan
ja esittelevän sen intensiivikurssilla. Paperi on toimitettava järjestäjille 15.8. mennessä.

Kurssin hyväksytystä suorittamisesta saa 2­4 opintopistettä.

Kurssin  järjestäjinä  ovat:  prof.  Markku  Tykkyläinen,  maantieteen  laitos,  Joensuun  yliopisto,  ja
yliopistonopettaja FT Ilkka Ratinen, Opettajankoulutuslaitos, Jyväskylän yliopisto. Järjestäjiltä saa
lisätietoja.
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